
(45) 0 27 1 5 (24) 1 49 21 5

(45) 1 55 2 5 (24) 2 36 22 6

(45) 2 54 3 11 (24) 4 32 23 15

(45) 3 47 4 4 18 13 5 20 (26)

11 ○ 1 4 49 (26) (24) 5 49 24 6

(45) 5 40 5 11 28 14 6 57 (26)

(45) 8 29 6 11 22 15 7 33 (26)

11 2 9 4 (26) (24) 8 7 25 14

(45) 9 15 7 4 (24) 8 49 26 20

11 3 9 50 (26) 22 16 9 40 (26)

(45) 12 52 8 11 (24) 9 54 27 15

T 12 58 (24) 11 24 28 20

11 4 14 17 (26) 14 17 11 57 (26)

(45) 14 53 9 20 (45) 12 9 29 15

15 39 W 20 18 18 13 1 (26)

(45) 16 24 10 4 18 19 14 4 (1)

11 5 16 51 (26) 11 20 14 49 (1)

(24) 17 11 11 25 (45) 15 48 30 20

11 6 17 44 (26) 22 × 16 24 (1)

(24) 18 52 12 11 (45) 16 53 31 4

(24) 19 35 13 20 20 21 17 16 (1)

(24) 21 0 14 20 (45) 17 56 32 20

(24) 21 48 15 11 (45) 19 4 33 15

T 21 53 T 20 13

11 7 22 25 (26) 22 22 20 54 (1)

46 8 23 14 (26) (45) 21 22 34 15

11 9 23 59 (26) 31 23 22 0 (1)

24 3 T (45) 22 26 35 3

(45) 24 32 16 23 14 24 22 48 (1)

11 ○ 10 24 52 (1) (24) 23 13 36 14

(45) 25 31 17 24 (24) 24 6 37 27

(45) 26 29 18 27 22 25 25 23 (1)

(45) 27 36 19 23 (45) 25 49 38 19

28 26 S 9 31 S 25 49

11 ○ 11 28 50 (1) (45) 27 13 39 27

(45) 29 25 20 27 11 26 27 41 (1)

11 12 29 50 (26) 27 54 S 14

11 27 28 31 (1)

(45) 29 4 40 27

11 × 29 48 (1)

4012 20 27 ――

B 大同PX東海前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A ドリームス B 大同PX東海 A ドリームス

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 956 人

氷見市ふれあいスポーツセンター

試合名 大越仏壇プレゼンツ 491M139
試合コード

2025年4月13日(日)

第3日第25週

〇

A B

12 20

15 20

―

―
27 ( )

富山ドリームス 大同特殊鋼 Phenix TOKAI

40

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

4

2

4 23

4

1

4

2

1 6

2

1 1

2

5 51 0 1 0

7mT阻止

2

0 1

― ― ―
C 村澤　卓朗

富山ドリームス

0

B 青戸　和樹

0

A 吉村　晃

51

1

1

7mｽﾛｰ

1

3

―

3

0

退
場

19

得点 得点

3

0

2

14

0

0

2

0

個人合計

11

4

2

― 0

―

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

4

7

11

12

15

〇18

後半0

崔　遠俊

46 庄司　清志

小嶋　大誠

前半

1 16

10 35

20

22

No

30

31

3

G
K

45

タイムアウト

0.062

0.286

率

1

4

1

1

4

1

27

合計

村本　龍斗

FS阻止 FS総数

12

24

-

7mT総数

0.216

率

2

4

1

4

2

5

2

1

露木　涼

小野寺　遥輝

堀部　竜矢

松嶋　徹

青沼　健太

赤井　翔馬

前田　理玖

小　計

14

森永　浩壽

髙木　アレキサンダー

渋谷　優斗

総　合　計

45 衣笠　友貴

24

28

扇谷　蓮38

24

1

46

2

11

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

3

6

5

2

1

6

2 1

7

1

9 1

2

1

1

7

0 53 1 2 0

7mT阻止

2

0

1

2

―

A 末松　誠

― ― ―
B 芳村　優太

C 杉野　日名汰

大同特殊鋼 Phenix TOKAI

5

0 ― 0

D 日原　一幸

小　計

2

1

7

2

1

1

6

2

0

1

藤坂　尚輝 44

3 1中村　璃玖

友兼　尚也1

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

5 3村藤　空吾

7mｽﾛｰ

3

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

0

9

康本　侃司

バティスト・オーディフレド

6

小林　歩夢

河原　脩斗

原田　一沙

谷口　尊

ジェームズ・ジュニア・スコット

可児　大輝

佐藤　快

杉本　翔

吉田　雄貴

5

40

7

53

FS阻止

0

1

7 9

40

5

FS総数

14

5

タイムアウト

5

13

2 2

1

1

2 2

6

2

1

25

〇15

11

1

5

1

6

率

0.500

0.000

27

126

野津山　翔

7mT総数

4

26

23

20

19

14

No

1

G
K

合計 5

総　合　計

24

前半

後半

率

0.357

0.464

0.429

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.400

28

42

7

6

5

2

4

3

18

2 4審判 駒谷　研志 波多野　祐介

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の

　スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


