リーグH公式記録/ランニングスコア

			0	
Α	富山ドリームス	大同特殊鋼 Phenix TOKAI	В	

試合名		大越仏壇フ	試合コード 491M139		
20	25年4月13日	3(日)	会場	氷見市ふれ	あいスポーツセンター
第	25週	第3	日	観客数	956 人

		\ 15	— 20	,			
Α		7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	警退	退	失
富	『山ドリームス	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート	告	場	格
Α	吉村 晃		1				
В	青戸 和樹	1 /	/	1 /			
С	村澤 卓朗	1 - 1 -	-	-			
		1 /					
	小 計	 - / -	0 / —	0 / —	0	0	0
4	露木 涼		0 / 4	0 / 4			
7	赤井 翔馬		0 / 2	0 / 2			
11	前田 理玖	3 / 4	11 / 19	14 / 23			
12	小野寺 遥輝	/	7	/			
14	堀部 竜矢	/	2 / 4	2 / 4			
15	松嶋 徹		0 / 1	0 / 1			
O18	青沼 健太		3 / 4	3 / 4			
20	小嶋 大誠		1 / 2	1 / 2			
22	森永 浩壽	0 / 1	4 / 5	4 / 6			
24	髙木 アレキサンダー	. /	7	/			
28	渋谷 優斗		1 / 2	1 / 2			
30	崔 遠俊		7	/			
31	村本 龍斗		1 / 1	1 / 1		1	
38	扇谷 蓮	/	/	/			
45	衣笠 友貴		/	/			
46	庄司 清志		1 / 2	1 / 2			
	総合計	3 / 5	24 / 46	27 / 51	0	1	0
	No 7mT阻止 / 7	mT総数 率	FS阻止 / F	S総数率	フェフ	アプレ	-P
	12						
	24 /		1 /	16 0.062		2	
G K	45 /		10	35 0.286			
					タイ	ムア	ウト
					前	半	2
슅	計 0 /	0 -	11 /	51 0.216	後	半	1
В		7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	警	退	失
大同特	寺殊鋼 Phenix TOKA	I 得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート	告	場	格
Α	末松 誠	1 1	1	1			
B 芳村 優太 C 杉野 日名汰		1 /		1 /			
		1 - / -	-				
D	日原 一幸	1 /	l /	1 /			
	小計	1 - 7 -	0 / —	0 / —	0	0	0
1	友兼 尚也	1 /	0 / 1	0 / 1			
3	中村 璃玖	1 7	1 / 3	1 / 3			
4	藤坂 尚輝	1 7	4 / 6	4 / 6			

В			7m.	スロー	フィー	ルト゛	゛ール	個人合計			警	退	失
大同特殊鋼 Phenix TOKAI			得点	/ 7mT	得点	7	シュート	得点	7	シュート	告	場	格
-	۶ ا	末松 誠		T		T			Ť				
Е	3 5	芳村 優太		1		-			- /				
C	7	杉野 日名汰	_	/ —			_		1	_			
)	日原 一幸							1				
		小 計		/ —	0	$\overline{/}$	_	0	\mathcal{I}	_	0	0	0
1	<u>ر</u> ا	友兼 尚也			0	7	1	0	7	1			
3	3 [中村 璃玖			1	/	3	1	/	3			
4	1 Ā	藤坂 尚輝			4	/	6	4	/	6			
5	5 1	村藤 空吾			3		5	3		5			
6	5 J.	康本 侃司			2		2	2		2			
g	,	ヾ ティスト・オーディフレド							\angle			1	
1	1 }	河原 脩斗			6		6	6	\angle	6			
1.	4 /	小林 歩夢			2		2	2		2		1	
0	15 J	原田 一沙			5		7	5		7			
1	9 1	谷口 尊			1		1	1	\angle	1			
2	0 1	可児 大輝			7	\angle	9	7	\angle	9	1		
2	3 1	佐藤 快			2	\angle	2	2	\angle	2			
2	4 7	杉本 翔			1		1	1	\angle	1			
2	5 ī	吉田 雄貴			1		1	1		1			
2	6	野津山 翔											
2	7 🦻	ジェームズ・ジュニア・スコット			5		7	5		7			
	糸	総合計	0	/ 0	40		53	40	\angle	53	1	2	0
	No	o 7mT阻止 / 7r	nT総数	率	FS阻	止	/ F	S総数		率	フェフ	アプレ	-P
	1	2 /	4 0.500		5			14	C).357			
	26	6 0	1	1 0.000		3		28	C	0.464		5	
G K							<u>/,</u>						
										タイムアウ		ウト	
										前半		1	
合計 2		5	0.400	18	3		42	C	.429	後	半		

Αŀ	ジリーム	ムス	前	半	B大	同PX	東海	A ドリームス		ムス	後	:半	B 大同PX東海			
背	結	得	時	間	得	結	背	背	結	得	時	間	得	結	背	
番	果	点			点	果	番	番	果	点			点	果	番	
			1	27 55	1		5 5				2	49 36	21		5 6	
			2	54	3		່ວ 11				4	32	23		15	
			3	47	4		4	18		13	5	20	20		13	
11	С	1	4	49	(26)			10		10	5	49	24		6	
•)	•	5	40	5		11	28		14	6	57				
			8	29	6		11	22		15	7	33				
11		2	9	4							8	7	25		14	
			9	15	7		4				8	49	26		20	
11		3	9	50				22		16	9	40				
			12	52	8		11				9	54	27		15	
	Т		12	58							11	24	28		20	
11		4	14	17				14		17	11	57				
			14	53	9		20				12	9	29		15	
			15	39		W	20	18		18	13	1				
40		_	16	24	10		4	18		19	14	4				
11		5	16	51	44		0.5	11		20	14	49	00		00	
11		e	17	11	11		25	00			15	48	30		20	
11		6	17 18	44 52	12		11	22	×		16 16	24 53	(1)		4	
			19	35	13		20	20		21	17	16	31		4	
			21	0	14		20	20		21	17	56	32		20	
			21	48	15		11				19	4	33		15	
	Т		21	53	10		• •		Т		20	13	00		10	
11		7	22	25				22		22	20	54				
46		8	23	14							21	22	34		15	
11		9	23	59				31		23	22	0				
			24	3		Т					22	26	35		3	
			24	32	16		23	14		24	22	48				
11	0	10	24	52	(1)						23	13	36		14	
			25	31	17		24				24	6	37		27	
			26	29	18		27	22		25	25	23				
			27	36	19		23				25	49	38		19	
			28	26		S	9	31	S		25	49				
11	0	11	28	50	(1)		0.7	4.4		00	27	13	39		27	
11		10	29	25	20		27	11		26	27	41		,	1.4	
11		12	29	50				11		27	27 28	54 31		S	14	
								11		۷1	29	4	40		27	
								11	×		29	48	(1)		21	
											20	70	(1)			
		12		_	20					27		_	40			
灾	判			駒彡	> 研	±		Ī		古夕 5	野神	t 企		٦,	4	

:	審判	駒谷	研志	波多野 祐介 2							
サ	スコア	入力:		スコア入力:	-						
イン	派遣リ	一グ委員:		・チーム欄ABの〇印は、前半開始時の スローオフチームを示す。・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示							
	JHL	Running Score \	Ver. 4.3.0.4	・オウンゴールは役員欄に記入される。							